Details PDF
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様
を参照してください。
10-CBSA-1.25X1.5X0.13
部品型番 10-CBSA-1.25X1.5X0.13 RoHS ステータス
メーカー/ブランド Leader Tech Inc. 在庫状況 1624 pcs stock
製品説明 RF SHIELD 1.25" X 1.5" SMD 配達場所 Hong Kong
仕様書 Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf 輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
27 pcs
$16.07
幅 - 全体 1.250" (31.75mm) 換気 Non-Vented
タイプ Shield, 2-Piece シリーズ 10-CBS
パッケージ Bulk 装着タイプ Surface Mount
長さ - 全体 1.500" (38.10mm) 高さ - 全体 0.130" (3.30mm)
スポンサーコンテンツ：最先端の半導体
09/15/2023
トリプルディスプレイアトムx7000ボードは4x 2.5gbit/sイーサネットと
2x RS-485を取得します
08/21/2023
エネルギー貯蔵のためのスーパーキャパシターバンク
08/16/2023
Smart Cardiac Monitorなどの伸縮性PCB
08/16/2023
低侵襲的脳プローブは、単一のニューロンを感知します
07/21/2023
埋め込まれた世界：Wi-Fi 6、Bluetooth、IEEE 802.15.4 LR-WPAN 1つの
モジュール
03/16/2023
自動車磁気検出器は最大38Vの動作です
08/23/2023
ICは現在のパルスをカットしてIoTコインセルの寿命を延ばします
07/11/2023
スポンサー付きコンテンツ：中国の大手MMWAVE ICプロバイダーであ
るCalterahは、フルレーダーSOCポートフォリオを提供します
09/11/2023
埋め込まれた世界：ファンレスアルダーレイクインダストリアルPC
03/15/2023
Googleは、バージョン3.13に羽ばたき、折りたたみます
08/30/2023
CSLのニュービルドダービーシャーHQは6倍です
08/3/2023
10-CBSA-1.25X1.5X0.13の仕様
関連ニュース
1624 pcs stock
参考価格（USD）
見積もり獲得
[見積もりを取得]をクリックして、必要なすべてのフィールドに記入してください。メールで24時間以内にお客様のリクエス
トに応答します。
問題が発生した場合は、メッセージを残すか、にメールしてください info@global-ic.hk、そして私たちはできるだけ早くあな
たに戻ります。
見積もり獲得
著作権©2023電子コンポーネントの信頼できるディストリビューター-Global-IC
住所：19Fロックハートセンター、ロックハートロード、ワンチャイ、香港